
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Zuzana GRYCZOVÁ

Název práce Nákupní prostředí ve vybrané maloobchodní
jednotce

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Srbová Alena, Ing. Bc.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 50 %
4. Metodologický postup 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 71.25 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Dotazníkové šetření má některé výrazné nedostatky. Především je dle mého názoru v
době sociálních sítí možnost oslovit více respondentů a pořídit tak relevantnější data.
Dále vidím problém ve výběru respondentů, resp. distribuci dotazníků. Jestliže bylo
vyhodnocováno 89 dotazníků, z toho pouze 44 % dotázaných nakupuje ve zkoumané
maloobchodní jednotce, které se 2 z 5 hypotéz týkají, nejedná se o příliš vypovídající
data. Pokud je v dotazníku bezmála polovina otázek týkajících se určité maloobchodní
jednotky, je nutné sběr dat provádět přímo u ní. Navíc samotný dotazník
zaznamenává některé nejasnosti – otázka č. 9 (Nakupujete v COOP Terno Č.B.?)
odkazuje ty, kteří odpovídají –ne- na otázku č. 15, která se ale také týká této
maloobchodní jednotky. Je s podivem, že ani pilotáž tento nedostatek neodhalila.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Obhajujte svůj názor, že by bylo vhodné prací přetížené zaměstnance školit
odborným seminářem „Zvládnutí pracovní zátěže“. Myslíte si, že by maloobchodní
jednotka mohla uvolnit nejen finanční prostředky, ale také pracovní síly k tomuto
školení?



Datum: 24.04.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




